



## **Jesteś project managerem i czujesz, że brakuje Ci pewnych cech pomocnych w pełnieniu tego stanowiska? Sprawdź, czy możesz wytrenować je na studiach podyplomowych!**

### **Jakie cechy warto rozwijać, będąc project managerem?**

Bycie project managerem to nie tylko prestiż i odpowiedzialność, ale także ciągły rozwój i doskonalenie swoich umiejętności. Kierowanie zespołem, zarządzanie projektami, czy komunikacja z klientami to tylko niektóre z obowiązków, które wiążą się z pełnieniem tego stanowiska. Ważnym aspektem jest też zdolność do rozwiązywania problemów, zarządzanie czasem, czy budowanie relacji z zespołem. Każdy z nas ma swoje mocne i słabe strony, dlatego warto analizować swoje umiejętności i wiedzę, aby wiedzieć, które z nich trzeba doskonalić. Praktyka to nie jedyny sposób na zdobywanie nowych umiejętności. Różnego rodzaju szkolenia, kursy, czy studia podyplomowe mogą być tu bardzo pomocne.

### **Studia podyplomowe jako sposób na doskonalenie umiejętności**

Wiele osób zastanawia się, czy warto inwestować w studia podyplomowe. Odpowiedź brzmi: tak! To doskonały sposób na zdobywanie nowej wiedzy i umiejętności, a także na poszerzenie swojego portfolio. [Studia podyplomowe dla project managerów w Bielsku Białej pozwalają na zdobycie certyfikatu IPMA](#) [1], co jest znaczącym atutem na rynku pracy. Program studiów jest tak skonstruowany, aby pomóc uczestnikom w wyrobieniu sobie potrzebnych umiejętności i wiedzy. W trakcie trwania studiów uczestnicy mają okazję poznać różne metody i narzędzia używane w zarządzaniu projektami, a także dowiedzieć się, jakie są najlepsze praktyki w tej dziedzinie.

### **Czy studia podyplomowe to inwestycja, która się zwróci?**

Zainwestowanie w swoją edukację zawsze się opłaca. W dzisiejszych czasach, gdy rynek pracy jest tak dynamiczny i konkurencyjny, ważne jest, aby ciągle się rozwijać i poszerzać swoje kompetencje. Studia podyplomowe to nie tylko zdobycie nowych umiejętności, ale także sposób na nawiązanie cennych kontaktów biznesowych. Warto również pamiętać, że pracodawcy często preferują osoby, które ciągle się rozwijają i poszerzają swoją wiedzę. Studia podyplomowe mogą być kluczem do awansu, czy zdobycia lepszej pracy. Ponadto, zdobycie certyfikatu IPMA może znacząco wpłynąć na naszą pozycję na rynku pracy i przyczynić się do zwiększenia naszej wartości jako profesjonalisty.

Rola project managera wiąże się z koniecznością ciągłego doskonalenia swoich umiejętności i wiedzy. Studia podyplomowe to doskonała okazja do zdobycia nowych kompetencji, a także certyfikatu IPMA, co może znacząco wpłynąć na naszą pozycję na rynku pracy. Oprócz tego, uczestnictwo w tego typu studiach pozwala na rozwijanie umiejętności miękkich, co jest również ważne dla sukcesu w roli project managera. Inwestycja w swoją edukację zawsze się opłaca, dlatego warto rozważyć zapisanie się na studia podyplomowe i w ten sposób podnieść swoje kwalifikacje.

## **Najlepsza uczelnia na Podbeskidziu, zlokalizowana w Bielsku-Białej.**

Od 1997 roku Uczelnia realizuje misję: "Obudzić w studentach niepojętą ciekawość świata".

Misja ta realizowana jest poprzez kształtowanie w studentach twórczych osobowości oraz



umiejętności zdobywania potrzebnej wiedzy, a także poprzez wysoką jakość kształcenia i elastyczny system nauczania.

**Wyższa Szkoła  
Ekonomiczno-Humanistyczna**

ul. gen. Wł. Sikorskiego 4-4c  
43-300 Bielsko-Biała

tel.: +48 33 816 51 70

---

**Source**

**URL:** <https://wseh.pl/pl/aktualnosci/jestes-project-managerem-i-czujesz-ze-brakuje-ci-pewnych-cech-pomocnych-w-pelnieniu-tego>

**Links**

[1] <https://wseh.pl/pl/page/oferta-edukacyjna/studia-podyplomowe.html>